
Rezultate la proba de evaluare
 a competenţelor lingvistice de comunicare orală în limba română

MINISTERUL EDUCAŢIEI NAŢIONALE ŞI CERCETĂRII ŞTIINŢIFICE

COLEGIUL TEHNIC "MARCEL GUGUIANU", SAT ZORLENI

Nr. Numele şi prenumele candidatului Rezultat
 1 AGACHE I CIPRIAN COSTEL Experimentat

 2 AMARINEI C CRISTINA MADALINA Avansat

 3 ARTENE T MIRUNA DORINA Experimentat

 4 BALAN C CRISTINA MIHAELA Avansat

 5 BĂDÎNGĂ I RUXANDA MARIA Experimentat

 6 BREZULEANU M IONUŢ LUCIAN DUMITRU Experimentat

 7 CĂLIN N GEORGEANA CRISTINA Experimentat

 8 COVRIG G ELENA ADINA Avansat

 9 COZMINCĂ I COSTEL ALEXANDRU Avansat

 10 DOBREA S MĂDĂLIN Avansat

 11 FÎŞICARU L MIHAELA Experimentat

 12 FRĂŢIANU A VIOREL ŞTEFAN Experimentat

 13 GĂLĂŢANU N MIHAELA Experimentat

 14 GHEORGHE D EUSEBIU CRISTIAN Avansat

 15 GHEORGHE D ROBERT-IONUT Mediu

 16 GÎBU M REBECA Experimentat

 17 GRECU D SIMONA Avansat

 18 LEONTE E DORINA Experimentat

 19 MANTA-ROŞIE V IONUŢ MARCEL Avansat

 20 MELINTE G CĂTĂLIN GEORGE Mediu

 21 MUNTEANU C MARIAN Avansat

 22 PAVEL M CRISTI PETRIŞOR Avansat

 23 POPA N CATALIN Avansat

 24 SPIRIDON N LIVIA IONELA Experimentat

 25 STAN S ALIN IOAN Avansat

 26 UNGUREANU I IONUŢ CLAUDIU Experimentat

 27 VASILACHE A BOGDAN COSMIN Avansat

 28 VENIN P GEORGIANA Experimentat

PREŞEDINTE

L.S.
LIVIU GÎNDU



Rezultate la proba de evaluare
 a competenţelor digitale

MINISTERUL EDUCAŢIEI NAŢIONALE ŞI CERCETĂRII ŞTIINŢIFICE

COLEGIUL TEHNIC "MARCEL GUGUIANU", SAT ZORLENI

Nr. Numele şi prenumele candidatului Rezultat
 1 AGACHE I CIPRIAN COSTEL Mediu(42)

 2 AMARINEI C CRISTINA MADALINA Incepator(22)

 3 ARTENE T MIRUNA DORINA Incepator(24)

 4 BALAN C CRISTINA MIHAELA Incepator(21)

 5 BĂDÎNGĂ I RUXANDA MARIA Incepator(18)

 6 BREZULEANU M IONUŢ LUCIAN DUMITRU Avansat(63)

 7 CĂLIN N GEORGEANA CRISTINA Mediu(49)

 8 COVRIG G ELENA ADINA Mediu(38)

 9 COZMINCĂ I COSTEL ALEXANDRU Mediu(37)

 10 DOBREA S MĂDĂLIN Incepator(19)

 11 FÎŞICARU L MIHAELA Incepator(18)

 12 FRĂŢIANU A VIOREL ŞTEFAN Mediu(33)

 13 GĂLĂŢANU N MIHAELA Incepator(29)

 14 GHEORGHE D EUSEBIU CRISTIAN Incepator(24)

 15 GHEORGHE D ROBERT-IONUT Incepator(25)

 16 GÎBU M REBECA Incepator(15)

 17 GRECU D SIMONA Incepator(14)

 18 LEONTE E DORINA Incepator(14)

 19 MANTA-ROŞIE V IONUŢ MARCEL Mediu(39)

 20 MELINTE G CĂTĂLIN GEORGE Incepator(24)

 21 MUNTEANU C MARIAN Mediu(36)

 22 PAVEL M CRISTI PETRIŞOR Mediu(34)

 23 POPA N CATALIN Incepator(26)

 24 SPIRIDON N LIVIA IONELA Incepator(18)

 25 STAN S ALIN IOAN Absent()

 26 UNGUREANU I IONUŢ CLAUDIU Mediu(51)

 27 VASILACHE A BOGDAN COSMIN Incepator(28)

 28 VENIN P GEORGIANA Incepator(20)

PREŞEDINTE

L.S.
LIVIU GÎNDU



Rezultate la proba de evaluare
 a competenţelor lingvistice într-o limbă de circulaţie internaţională

MINISTERUL EDUCAŢIEI NAŢIONALE ŞI CERCETĂRII ŞTIINŢIFICE

COLEGIUL TEHNIC "MARCEL GUGUIANU", SAT ZORLENI

Nr. Numele şi prenumele candidatului Rezultat
 1 AGACHE I CIPRIAN COSTEL A1-A1-A2-B1-B1|Limba engleză

 2 AMARINEI C CRISTINA MADALINA A1-A2-A2-B1-B1|Limba engleză

 3 ARTENE T MIRUNA DORINA A1-A2---A1-A1|Limba engleză

 4 BALAN C CRISTINA MIHAELA B1-A2-A2-B2-B2|Limba engleză

 5 BĂDÎNGĂ I RUXANDA MARIA A1-A2---A2-A2|Limba engleză

 6 BREZULEANU M IONUŢ LUCIAN DUMITRU B1-A2-A2-B1-B1|Limba engleză

 7 CĂLIN N GEORGEANA CRISTINA A2-A2-A1-A2-A2|Limba engleză

 8 COVRIG G ELENA ADINA A2-A2-A2-B1-B1|Limba engleză

 9 COZMINCĂ I COSTEL ALEXANDRU A1-A2---A1-A1|Limba engleză

 10 DOBREA S MĂDĂLIN A1-A1---A1-A1|Limba engleză

 11 FÎŞICARU L MIHAELA --A2---A2-A2|Limba engleză

 12 FRĂŢIANU A VIOREL ŞTEFAN A1-A2-A1-B1-B1|Limba engleză

 13 GĂLĂŢANU N MIHAELA A1-A2-A1-B1-B1|Limba engleză

 14 GHEORGHE D EUSEBIU CRISTIAN A1-A2---A2-A2|Limba engleză

 15 GHEORGHE D ROBERT-IONUT A1-A1---A1-A1|Limba engleză

 16 GÎBU M REBECA A1-A2-B1-B2-B2|Limba engleză

 17 GRECU D SIMONA A2-A2-A2-B1-B1|Limba engleză

 18 LEONTE E DORINA A2-A1-A1-B1-B1|Limba engleză

 19 MANTA-ROŞIE V IONUŢ MARCEL B1-A2---B1-B1|Limba engleză

 20 MELINTE G CĂTĂLIN GEORGE A1-A2---A1-A1|Limba engleză

 21 MUNTEANU C MARIAN A1-A2---B1-B1|Limba engleză

 22 PAVEL M CRISTI PETRIŞOR B1-A2-B1-B2-B2|Limba engleză

 23 POPA N CATALIN A1-A2---A2-A2|Limba engleză

 24 SPIRIDON N LIVIA IONELA A2-A2---A1-A1|Limba engleză

 25 STAN S ALIN IOAN Absent|Limba engleză

 26 UNGUREANU I IONUŢ CLAUDIU A1-A2-A1-A1-A1|Limba engleză

 27 VASILACHE A BOGDAN COSMIN A2-A2---A2-A2|Limba engleză

 28 VENIN P GEORGIANA A2-A2---A1-A1|Limba engleză

PREŞEDINTE

L.S.
LIVIU GÎNDU


